

1.4	คอนกรีตหยาบรอกกันฐานราก	2.50	ลบ.ม	2,242.99	5,607.48	398.00	995.00	6,602.48	
1.5	เสาเข็มสี่เหลี่ยมต้น0.30x0.30ยาว 8.00 ม.	92	ต้น	5,874.75	540,477.00	1,725.00	158,700.00	699,177.00	
1.6	ตัดหัวเสาเข็ม	92	ต้น			280.00	25,760.00	25,760.00	809,249.77
									809,249.77
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง(คอนกรีตสำเร็จรูป 210 ksc)	388.12	ลบ.ม	2,371.96	920,605.12	485.00	188,238.20	1,108,843.32	
2.2	ไม้แบบ	1,703.50	ตร.ม		180.00			306,630.00	1220
2.3	ค่าแรงไม้แบบ	2,839.17	ตร.ม				115.00	250,000.00	1744
2.4	ไม้โครง	511.05	ลบ.พ		300.00			153,315.00	
2.5	ไม้ค้ำยัน	1,410.00	ต้น		28.37			40,000.00	
2.6	ตะปู	425.88	ก.ก	51.40	21,889.98			21,889.98	
2.7	แบบเสากลมขนาด Ø0.40 ม	9.60	ม	320.00	3,072.00	133.00	1,276.80	4,348.80	
2.8	ปูนทรายรองพื้นแบบของคานและแบบพื้น	554.38	ตร.ม	108.15	59,956.20	24.25	13,443.72	73,399.91	
2.9	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	2.48	ต้น	25,261.68	62,648.97	4,100.00	10,168.00	72,816.97	
2.10	เหล็ก SR24 Dai 9 มม.	14.64	ต้น	23,692.15	346,853.08	4,100.00	60,024.00	406,877.08	
2.11	เหล็ก SD40 Dai 12 มม.	2.73	ต้น	21,046.73	57,457.57	3,300.00	9,009.00	66,466.57	
2.12	เหล็ก SD40 Dai 16 มม.	0.49	ต้น	23,404.67	11,468.29	3,300.00	1,617.00	13,085.29	
2.13	เหล็ก SD40 Dai 20 มม.	2.88	ต้น	19,541.12	56,278.43	2,900.00	8,352.00	64,630.43	
2.14	เหล็ก SD40 Dai 25 มม.	75.10	ต้น	21,869.16	1,642,373.92	2,900.00	217,790.00	1,860,163.92	
2.15	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	2,949.25	ก.ก	53.27	157,106.55			157,106.55	
2.16	พื้นที่รับรูปHoolow Core พหนา12ซม								
	รับ น.น.ได้ไม่น้อยกว่า 500กก./ตร.ม	1,233.00	ตร.ม	455.00	561,015.00	35.00	43,155.00	604,170.00	
2.17	คอนกรีตทับหน้า	1,233.00	ตร.ม	118.60	146,231.33	24.25	29,900.25	176,131.58	
2.18	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	3.64	ต้น	25,261.68	91,952.52	4,100.00	14,924.00	106,876.52	
2.19	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	109.20	ก.ก	53.27	5,817.08			5,817.08	5,492,568.98
	รวมยอดยกไป							6,301,818.74	
	รวมยอดยกมา							6,301,818.74	
3	งานหลังคา								
3.1	เหล็ก L50x50x5mm	5,135.00	ก.ก.	22.00	112,970.00	10.00	51,350.00	164,320.00	
3.2	เหล็กแป C125x50x20x3.2mm	5,517.00	ก.ก.	22.00	121,374.00	10.00	55,170.00	176,544.00	
3.3	แผ่นเหล็กหนา 6 มม	993.00	ก.ก.	20.00	19,860.00	10.00	9,930.00	29,790.00	
3.4	J-Boiteขนาด25 มม.ยาว 50ซม.	60.00	ชุด	120.00	7,200.00	45.00	2,700.00	9,900.00	
3.5	สีกันสนิมและสีน้ำมัน	748.65	ตร.ม.	45.00	33,689.25	35.00	26,202.75	59,892.00	
3.6	แผ่นหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา0.50มม พร้อมอุปกรณ์ยึด	992.00	ตร.ม	320.00	317,440.00	70.00	69,440.00	386,880.00	
3.7	ฉนวนใยแก้วสี่เหลี่ยมความร้อน หนา> 15มม.	1,070.00	ตร.ม	165.00	176,550.00	20.00	21,400.00	197,950.00	

Handwritten signature and date: 21/10/2017

3.8	ลวดตะแกรงเบอร์18เคลือบ pvc สีขาว	1,080.00	ตร.ม	70.00	75,600.00	20.00	21,600.00	97,200.00
3.9	Flashing ครอบเส้นจั่วและครอบมุม พร้อมอุปกรณ์ยึด	115.00	ม	220.00	25,300.00	50.00	5,750.00	31,050.00
3.10	ชุดแผ่นปิดจั่ว ชุดโพนัมประกอบแผ่นหลังคาเหล็ก	1.00	ชุด	13,000.00				13,000.00
3.11	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 20x1.6 ซม.	106.00	ม	78.00	8,268.00			8,268.00
3.12	ปิดคอมไม้สังเคราะห์ 15x1.6 ซม.	106.00	ม	78.00	8,268.00			8,268.00
3.13	ค้ำแรงติดตั้งเชิงชายและไม้ปิดลอน	106.00	ม			73.00	7,738.00	7,738.00
3.14	รางน้ำสแตนเลส หน้า 1 มม.กว้าง 5 นิ้ว พร้อมท่อระบาย	106.00	ม	700.00	74,200.00	25.00	2,650.00	76,850.00
	นำฝน PVC 3" จำนวน 4 จุด							พร้อมขอรัตราง
4	งานฝ้าเพดาน							
4.1	ฝ้าฝ้าขายคาสมากร์ทอปอร์ตอลายไม้ระบายอากาศ	144.40	ตร.ม	250.00	36,100.00	75.00	10,830.00	46,930.00
4.2	ฝ้าฝ้ายิปซัมบอร์ด9มมมีฟอยล์ฉนวนรอยต่อเรียบ	974.00	ตร.ม	198.89	193,718.86	75.00	73,050.00	266,768.86
4.4	ฝ้าฝ้ายิปซัมบอร์ด9มม.ชนิดกันความชื้นโครงสร้างทึบบาร์	46.00	ตร.ม	131.87	6,066.02	52.00	2,392.00	8,458.02
4.5	ฝ้าฝ้าพดานท้องพื้นสำเร็จรูปแต่งรอยยาแนว	882.00	ตร.ม	20.00	17,640.00	30.00	26,460.00	44,100.00
4.6	ฝ้าฝ้าพดานท้องพื้นคสล.ฉาบปูนเรียบ	240.68	ตร.ม	60.00	14,440.80	94.00	22,623.92	37,064.72
4.7	บัวฝ้าพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2"x2"	304.80	ม	27.00	8,229.60	45.00	13,716.00	21,945.60
4.8	เหล็กยึดฝ้าC150X65X20X3.2mm	2,027.70	กก	22.00	44,609.40	6.00	12,166.20	56,775.60
4.9	เหล็กยึดฝ้าC100X50X20X3.2mm	137.50	กก	22.00	3,025.00	6.00	825.00	3,850.00
5	งานทำผิวพื้น							485,892.80
5.1	พ1 พื้น คสล.ผิวขัดมันขัดมันเรียบ	752.00	ตร.ม	112.10	84,299.20	61.00	45,872.00	130,171.20
5.2	พ2 พื้นผิวการกระเบื้องเคลือบ 16"x16" ทรายคอโต๊ะ	1,006.00	ตร.ม	350.00	352,100.00	158.00	158,948.00	511,048.00
5.3	พ3 พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน 8"x8"	44.00	ตร.ม	170.10	7,484.40	158.00	6,952.00	14,436.40
5.4	พ4 พื้น คสล.ผิวขัดมันทำระบบกันซึม	394.00	ตร.ม	300.00	100,200.00	121.00	40,414.00	140,614.00
	รวมยอดยกไป							8,851,631.14
	รวมยอดยกมา							8,851,631.14
6	งานปูนและงานตกแต่งผนัง							
6.1	พ1 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	667.00	ตร.ม	307.00	204,769.00	89.00	59,363.00	264,132.00
6.2	เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.ขนาด10x10ซม	518.00	ม.	93.49	48,427.82	44.00	22,792.00	71,219.82
6.3	ฉาบปูนผนังภายใน	635.28	ตร.ม	93.82	59,601.97	82.00	52,092.96	111,694.93
6.4	ฉาบปูนผนังภายนอก	185.00	ตร.ม	93.82	17,356.70	95.00	17,575.00	34,931.70
6.5	พ2 ผนังฉาบปูนเรียบเซาะร่องฝังเส้น PVC	269.00	ตร.ม	128.82	34,652.58	113.00	30,397.00	65,049.58
6.6	พ3 ผนังงูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	149.90	ตร.ม	186.92	28,019.31	166.00	24,883.40	52,902.71
6.7	พ3 ผนังงูกระเบื้องโมเสค 1"x1"	4.48	ตร.ม	1,145.00	5,129.60	174.00	779.52	5,909.12
6.8	ฉาบปูนทรายรองพื้นเตรียมเพื่อปูกระเบื้อง	154.38	ตร.ม	93.82	14,483.93	70.00	10,806.60	25,290.53
6.9	ฉาบปูนโครงสร้างภายใน	568.00	ตร.ม	93.82	53,289.76	100.00	56,800.00	110,089.76

Handwritten signature and date
25/05/2017

6.10	ฉาบปูนโครงสร้างภายนอก		680.00	ตร.ม	93.82	63,797.60	115.00	78,200.00	141,997.60	883,217.75
7	งานประตุน้ำต่างวามอุปกรณ์									
7.1	น1 ประตูบานเปิดคู่ต้องเสมาจะจกติดตายวงกบอลูมิเนียมกรอบบานอลูมิเนียม	3	ชุด	17,010.00	51,030.00	2,088.00	696.00	2,088.00	53,118.00	วัสดุรวมแรง
7.2	น2 ประตูบานเปิดคู่ต้องเสมาจะจกติดตายวงกบและกรอบบานอลูมิเนียม	1	ชุด	15,180.00	15,180.00				15,180.00	วัสดุรวมแรง
7.3	น3 ประตูบานเปิดเดี่ยวช่องแสงระจกติดตายวงกบและกรอบบานอลูมิเนียม	1	ชุด	11,540.00	11,540.00				11,540.00	วัสดุรวมแรง
7.4	น4 ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบเหล็กกรอบบานเหล็กพับขึ้นรูป	2	ชุด	7,940.00	15,880.00		794.00	1,588.00	17,468.00	
7.5	น5 ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบไม้2"x4" กรอบบานเหล็กไม้เนื้อแข็ง	4	ชุด	4,702.00	18,808.00		469.00	1,876.00	20,684.00	
7.6	น0 ช่องเหล็กระจกออกอากาศชั้นหลังคา วงกบและเหล็กไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด	4,312.00	8,624.00		315.00	630.00	9,254.00	
7.7	น1 หน้าต่างบานเหล็กระจกใส่รับลม วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	8	ชุด	13,590.00	108,720.00		1,347.00	10,776.00	119,496.00	
7.8	น2 หน้าต่างบานเหล็กระจกใส่รับลม วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	1	ชุด	9,020.00	9,020.00		894.00	894.00	9,914.00	
7.9	น2' หน้าต่างบานเหล็กระจกใส่รับลม วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	1	ชุด	5,080.00	5,080.00		504.00	504.00	5,584.00	
7.10	น3 หน้าต่างบานเปิดคู่วงกบเหล็กพับขึ้นรูปกรอบบานเหล็กพับขึ้นรูป	9	ชุด	14,060.00	126,540.00		1,406.00	12,654.00	139,194.00	
7.11	น4 หน้าต่างบานเหล็กระจกผ้า วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	6	ชุด	2,640.00	15,840.00		362.00	2,172.00	18,012.00	
7.12	น5 หน้าต่างบานกระจกติดตาย วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	2	ชุด	1,730.00	3,460.00		173.00	346.00	3,806.00	
7.13	น6 หน้าต่างบานกระจกติดตาย วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	16	ชุด	2,160.00	34,560.00		216.00	3,456.00	38,016.00	
	ยอดยกไป								10,196,114.89	
	ยอดยกมา								10,196,114.89	
7.14	น7 หน้าต่างบานกระจกติดตาย วงกบเหล็กพับขึ้นรูป	16	ชุด	4,130.00	66,080.00		413.00	6,608.00	72,688.00	
7.15	กระจกใส 5 มม.	2,790.00	ตร.ฟ	14.95	41,710.50		10.00	27,900.00	69,610.50	
7.16	กระจกฝ้า 5 มม.	22.00	ตร.ฟ	14.95	328.90		10.00	220.00	548.90	604,113.40
8	งานสี									
8.1	ทาสีภายใน สีอะครีลิกแท้100%ชนิดกึ่งเงา	2,858.00	ตร.ม	40.00	114,320.00		30.00	85,740.00	200,060.00	
8.2	ทาสีภายนอก สีอะครีลิกแท้100%ชนิดกึ่งเงา	1,134.00	ตร.ม	45.00	51,030.00		34.00	38,556.00	89,586.00	
8.3	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันทาเหล็ก	258.00	ตร.ม	50.00	12,900.00		38.00	9,804.00	22,704.00	
8.4	ทาสีน้ำมันทาสีไม้พาดำไม้เนื้อแข็ง 1/2"x2"	304.80	ม	15.00	4,572.00		10.00	3,048.00	7,620.00	319,970.00
9	งานสุขภัณฑ์									
9.1	A โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก cotto c1403	8	ชุด	4,500.00	36,000.00		450.00	3,600.00	39,600.00	
9.2	B โถปัสสาวะชาย	4	ชุด	2,999.00	11,996.00		450.00	1,800.00	13,796.00	
9.3	C อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์	6	ชุด	2,802.00	16,812.00		450.00	2,700.00	19,512.00	
9.4	D กระจกเงา ขนาด0.90x2.00m.	2	ชุด	2,226.00	4,452.00		70.00	140.00	4,592.00	
9.5	D กระจกเงา ขนาด0.90x1.33m.	2	ชุด	1,272.00	2,544.00		70.00	140.00	2,684.00	
9.6	E สายชำระ	8	ชุด	369.00	2,952.00		35.00	280.00	3,232.00	
9.7	F ก๊อกน้ำล้างพื้นสแตนเลส	8	ชุด	129.00	1,032.00		25.00	200.00	1,232.00	
9.8	G ราวแขวนผ้าสแตนเลส 2 เส้น	8	ชุด	990.00	7,920.00		70.00	560.00	8,480.00	

(Handwritten signature and date)

9.9	FDตะแกรงสแตนเลสมีที่ดักกลิ่นØ3"		8	ชุด	220.00	1,760.00	75.00	600.00	2,360.00
9.10	สตอปวาล์ว		22	ชุด	69.00	1,518.00	35.00	770.00	2,288.00
9.11	เคาน์เตอร์ คสล.ผิวกระเบื้อง ยาว 1.33 ม.		2	ชุด	1,616.00	3,232.00	519.00	1,038.00	4,270.00
9.12	เคาน์เตอร์ คสล.ผิวกระเบื้อง ยาว 2.00 ม.		2	ชุด	2,430.00	4,860.00	780.00	1,560.00	6,420.00
9.13	ห้องน้ำสำเร็จรูปAutone พร้อมอุปกรณ์		8	ชุด	9,346.00	74,768.00	850.00	6,800.00	81,568.00
10	งานเบ็ดเตล็ด								190,034.00
10.1	ราวบันไดสแตนเลส Ø2", Ø1 1/2", Ø1" ทน 1.2 มม.		16.80	ม	900.00	15,120.00	240.00	4,032.00	19,152.00
10.2	บันได ST ชั้นบันไดผิวกระเบื้องเคลือบ		46.00	ม	350.00	16,100.00	158.00	7,268.00	23,368.00
10.3	ชานพักบันไดผิวกระเบื้องเคลือบ		17.64	ตร.ม	350.00	6,174.00	158.00	2,787.12	8,961.12
10.4	ผนังก้ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบทาสี		2.74	ตร.ม	440.82	1,207.85	201.00	550.74	1,758.59
10.5	ฉุมน้ำบันได PVC/PVC. กว้าง 2" ทน 5 มม		96.00	ม	79.00	7,584.00	40.00	3,840.00	11,424.00
	ยอดยกไป								10,902,206.00
	ยอดยกมา								10,902,206.00
10.6	โครงสร้างรับถังเก็บระเหยถังกรองสำเร็จ								
10.6.1	ชุดดินถมคืน		21.29	ลบ.ม			99.00	2,107.46	2,107.46
10.6.2	ทรายหยาบ		11.38	ลบ.ม	500.00	5,687.50	91.00	1,035.13	6,722.63
10.6.3	เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยมกลาง 6"x 4.00ม		12	ต้น	250.00	3,000.00	128.00	1,536.00	4,536.00
10.6.4	คอนกรีตโครงสร้าง รับถังบำบัดฐาน		0.94	ลบ.ม	2,371.96	2,223.71	306.00	286.88	2,510.59
10.6.5	เหล็ก SR24 Ø 9 มม.		18.87	กก	23.69	446.96	4.10	77.35	524.31
10.6.6	ถังกรองระเหยถังกรองสำเร็จรูป ขนาด5000ลิตร		1	ชุด	25,000.00	25,000.00	6,250.00	5,000.00	30,000.00
11	งานระบบสุขาภิบาลอาคาร								
	งานเดินท่อไฮโดรค . ท่อระบายอากาศ และท่อประปา					27,500.86			
11.1	ท่อขนาด Ø6"PVC ชั้น 8.5		24.00	ม	316.59	7,598.17	200.00	4,800.00	12,398.17
11.2	ท่อขนาด Ø4"PVC ชั้น 8.5		12.00	ม	149.53	1,794.39	100.00	1,200.00	2,994.39
11.3	ท่อขนาด Ø3"PVC ชั้น 8.5		24.00	ม	92.29	2,214.96	75.00	1,800.00	4,014.96
11.4	ท่อขนาด Ø2"PVC ชั้น 8.5		40.00	ม	42.06	1,682.20	40.00	1,600.00	3,282.20
11.4	ท่อขนาด Ø1 1/2"PVC ชั้น 8.5		24.00	ม	26.64	639.24	30.00	720.00	1,359.24
11.5	ท่อขนาด Ø1"PVC ชั้น 8.5		48.00	ม	16.36	785.04	30.00	1,440.00	2,225.04
11.6	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ		1	lot	5,885.60	5,885.60	1,765.68	1,765.68	7,651.28
11.7	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ นํ้ายา และอื่น ๆ		1	lot	4,414.20	4,414.20	1,324.26	1,324.26	5,738.46
11.8	ท่อขนาด Ø1"PVC ชั้น 13.5		65.00	ม	23.60	1,533.84	30.00	1,950.00	3,483.84
11.9	ท่อขนาด Ø 3/4"PVC ชั้น 13.5		24.00	ม	14.95	358.86	30.00	720.00	1,078.86
11.10	ท่อขนาด Ø 1/2"PVC ชั้น 13.5		48.00	ม	12.38	594.36	30.00	1,440.00	2,034.36
11.11	Floor Clean Out Ø 3"		8	อัน	121.50	972.00	300.00	2,400.00	3,372.00

77,234.64
เดือนต่อ 35 ม.
Suk
25/5/2567

11.12	ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบ	1	lot	1,729.53	1,729.53	1,729.53	518.86	518.86	2,248.39	
11.13	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น๊อต และอื่นๆ	1	lot	1,037.72	1,037.72	1,037.72	311.32	311.32	1,349.03	53,230.22
12	งานไฟฟ้า									
	แผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์									
12.1	MDB(MAIN Distribution Board) 400AT630AF50KA									
	3Ø4W415/240V630A MAIN BUSBAR	1	set	18,700.00	18,700.00	18,700.00	2,500.00	2,500.00	21,200.00	
	ยอดยกไป								11,023,037.21	
	ยอดยกมา								11,023,037.21	
12.1.1	METER PACK:	1	set	15,300.00	15,300.00	15,300.00	250.00	250.00	15,550.00	
12.1.2	OUT GOING MODULE	1	set	14,450.00	14,450.00	14,450.00	250.00	250.00	14,700.00	
12.1.3	IN COMING MODULE	1	set	9,690.00	9,690.00	9,690.00	250.00	250.00	9,940.00	
12.1.4	MCB 100AT 250AF 3P IC 36KA	2	set	5,206.50	10,413.00	10,413.00	110.00	220.00	10,633.00	
12.1.5	MCB 200AT 250AF 3P IC 36KA	2	set	6,123.00	12,246.00	12,246.00	110.00	220.00	12,466.00	
12.1.6	GROUNDING SYSTEM	1	set	2,940.00	2,940.00	2,940.00	450.00	450.00	3,390.00	
12.2	Lighting Panel Board (LP-1L1)									
12.2.1	36P 3Ph 4W 416/240V250A BUSBAR	1	set	15,300.00	15,300.00	15,300.00	1,500.00	1,500.00	16,800.00	
12.2.2	MCCB 100AT 250AF 3P IC 36KA	1	set	5,206.50	5,206.50	5,206.50	110.00	110.00	5,316.50	
12.2.3	MCB 16AT 63AF 1P IC 6KA	12	set	150.80	1,809.60	1,809.60	30.00	360.00	2,169.60	
12.3	Lighting Panel Board (LP-2L1,LP-3L1)									
12.3.1	48P 3Ph 4W 416/240V250A BUSBAR	2	set	16,150.00	32,300.00	32,300.00	1,500.00	3,000.00	35,300.00	
12.3.2	MCCB 200AT 250AF 3P IC 36KA	2	set	6,123.00	12,246.00	12,246.00	100.00	200.00	12,446.00	
12.3.3	MCB 16AT 63AF 1P IC 6KA	48	set	150.80	7,238.40	7,238.40	30.00	1,440.00	8,678.40	
12.3.4	MCB 32AT 63AF 1P IC 6KA	42	set	150.80	6,333.60	6,333.60	30.00	1,260.00	7,593.60	176,183.10
12.4	ราง,ท่อร้อยสายไฟฟ้า,สายไฟฟ้า									
12.4.1	Spool Rack 6ช่อง	2	set	300.00	600.00	600.00	60.00	120.00	720.00	
12.4.2	ทังแท่งØ3"	2	set	333.00	666.00	666.00	150.00	300.00	966.00	
12.4.3	IMC 3"	27.00	m	295.00	7,965.00	7,965.00	55.00	1,485.00	9,450.00	
12.4.4	IMC 2"	3.00	m	152.67	458.00	458.00	48.00	144.00	602.00	
12.4.5	EMT 1/2"	1730.00	m	18.67	32,293.33	32,293.33	22.00	38,060.00	70,353.33	
12.4.6	EMT 3/4"	725.00	m	27.00	19,575.00	19,575.00	24.00	17,400.00	36,975.00	
12.4.7	PVC 1"	4.00	m	14.49	57.94	57.94	25.00	100.00	157.94	
12.4.8	GROUND LOT 5/8" 10'LONG	1	ชุด	5,400.00	5,400.00	5,400.00	1,080.00	1,080.00	6,480.00	
12.4.9	THW 240 sq.mm	150.00	m	1,153.00	172,950.00	172,950.00	100.00	15,000.00	187,950.00	เนื้อต่อ 50 ม.
12.4.10	THW 185 sq.mm	50.00	m	879.00	43,950.00	43,950.00	85.00	4,250.00	48,200.00	เนื้อต่อ 50 ม.
12.4.11	THW 120 sq.mm	300.00	m	408.98	122,694.00	122,694.00	60.00	18,000.00	140,694.00	

mlt
25/04/21

